会員各位

（一社）日本ピアノ調律師協会 信越支部

支部長 中野幸直

信越支部 ミニ研修会のお知らせ（再）

先日の台風 19 号により、長野県も甚大な被害を受けました。その影響で 10 月より延期しておりま

したミニ研修会を、下記日程で行う事となりました。前回お申込みいただいた方も改めてご連絡頂きま

すよう宜しくお願い申し上げます。この度の台風による災害で被災された皆様にお見舞い申し上げると

共に、一日も早い復興をお祈りしております。以下、前回送付した内容です。

さて、信越支部では今年度もミニ研修会を下記のように企画いたしました。今回も昨年度に続き、講

師に関東支部の鶴田圭寿さんをお迎えいたします。今回からの参加でも、日頃のお仕事にお役に立てる

事が見つかるかと思います。初めての方も奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時 ： 2020 年 2 月 13 日（木） 11 時～17 時（予定）

※昼食の用意はございません。各自で対応をお願いいたします。

場 所 ： （株）ヒオキ楽器 長野東センター

      〒３８１－００３３ 長野市南高田２丁目１２－２  駐車場有

内 容 ： 『アンドロイドは調律師を電脳化するか? パート２ 中音域』

持ち物 ： チューニングハンマー・筆記用具・手拭い

会 費 ： 会員 2,000 円

講 師 ： 鶴田圭寿さん  ＜プロフィール＞（一社）日本ピアノ調律師協会 関東支部 7 班

アメリカ ピアノテクニシャンギルド ＲＰＴ認定技術者

懇親会 ： 研修会終了後、懇親会を予定しております。

会費 5,000 円 / 時間 18 時～ / 会場 当日ご案内いたします（長野駅前）

申込み ： 2020 年 1 月 23 日（木）までにメールかお電話にて申込みください。

      <連絡先> 研修部長 宮沢基一  携帯  ：  090-8720-8041

E-Mail : miyazawa.piano@gmail.com

以上

※ 申込みの方のみ下記内容をメールにてご送信いただくか、お電話にてお伝えください。

ミニ研修会 『アンドロイドは調律師を電脳化するか? パート 2 中音域』

1/氏名        2/連絡先         3/懇親会の出欠席